
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2022 г.                                                                  № 13/78 

  
г. Камышлов 

 

Об отсутствии возможности предоставления эфирного времени 

зарегистрированным кандидатам ООО «КамТВ» в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Камышловского муниципального 

района Свердловской области  11 сентября 2022 года 

 

В связи с не осуществлением деятельности обществом с ограниченной 

ответственностью «Кам ТВ», длительным отсутствием директора, редактора 

и самой редакции Камышловского телевидения Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Признать невозможным проведение зарегистрированными 

кандидатами агитации с использованием эфирного времени ООО «Кам ТВ» 

на выборах органов местного самоуправления 11 сентября 2022 года. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Степанова С.Ю. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

       А.А. Ильиных 

 

 

 


